

## TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA

**Õppekava nimetus:** Kujundamise põhitõed Adobe programmide baasil

**Õppeasutus:** Pärnu Saksa Tehnoloogiakool

**Õppekeel:** Eesti keel

**Õppekavarühm:** Audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine

**Koolituse sihtrühm:** Kontori või reklaamitöoga seotud inimestele (raamatukogu töötajad, noortekeskuste töötajad), kellel puudub eelnev kujundusalane taust. Koolitus sobib jätkukursusena „Värviteooria ja tüpograafia põhialused Canva baasil“ läbinutele.

**Õppegrupi suurus:** 10 inimest

**Õpiväljundid ehk kursuse läbinu:**

- seostab esmased baasteadmised ja oskused nii värviteooriast, tüpograafiast, kompositsioonist kui trükiettevalmistusest
- tunneb erinevate Adobe kujundusprogrammide (*Photoshop, Illustrator, InDesign*) peamiseid tööpõhimõtteid ning oskab kasutada nende põhifunktsioone
- tunneb erinevaid graafilise disaini mõisteid, stiile, meetodeid ja nende rakendamisevõimalusi originaaldisaini loomisel
- rakendab mitmekihilist kujundamist
- tunneb ja teab põhilisi trükiettevalmistuse nõudeid ja teostab vastavalt püstitatud tööülesandele vajalikku trükiettevalmistust
- oskab paberil visualiseerida ja määrata planeeritava kujunduse optimaalset mõõtu, värviruumi, resolutsiooni ning sobivas formaadis failide salvestamist

**Õppe alustamise tingimused:** hea arvuti kasutamise oskus

**Koolituse kogumaht:** 24 ak t

**Koolituse sisu:**

Koolitusel tutvustatakse olulisi kujundusega seotud kontseptsioone ja oskuseid, mis on vajalikud kontori- või reklaamtöoga seotud inimestele. Räägime värviteooriast, tüpograafiast, kompositsioonist ja trükiettevalmistuse põhialustest ning nende rakendamisest kujundamises. Seejärel õpitakse kasutama Adobe kujundusprogrammide põhifunktsioone.

*Adobe Photoshop*iga saab töödelda ja luua efektseid pilte, sealhulgas reklaammaterjalide kujundamist. *Adobe InDesign* sobib näiteks kalendrite, raamatute, ajakirjade ja ajalehe kujundamiseks. Lisaks uurime keerulisemate kujunduste planeerimist ja kujundamist programmis *Adobe Illustrator*. Lõpuks analüüsime valminud töid õpiväljunditest lähtuvalt.

Auditoorse töö teemad	Teoreetiline ak t	Praktiline ak t
Värviteooria, tüpograafia, kompositsiooni ja trükiettevalmistuse põhialused ning rakendamisevõimalused kujundamises	3	1
Adobe kujundusprogrammide tutvustus ja sealsed põhifunktsioonid	3	2
Reklaammaterjali kujunduse planeerimine ja kujundamine programmis <i>Adobe Photoshop</i>	1	2
Etteantud materjali baasil ajalehe külje kujundamine programmis <i>Adobe InDesign</i>	1	3
Keerulisemate kujunduste planeerimine ja kujundamine programmis <i>Adobe Illustrator</i> (logo, pakendidisain, kujundus tekstiilile ja ühe kujunduse loomine vabalt valitud teemal), valminud tööde analüüs õpiväljunditest lähtuvalt	2	6
<b>KOKKU</b>	10	14

### **Õppekeskkonna kirjeldus:**

Õppetöö toimub Pärnu Saksa Tehnoloogiakooli õppeklassis, mis on varustatud kaasaegse õppe- ja esitlustehnikaga ning vajalike arvutiprogrammide ja litsentsidega. Õppetöö tarbeks on ruumides nii võrguinternet kui Wi-Fi leviala, mis võimaldab koolitusest osavõtjal tulla kohale ka oma sülearvutiga.

### **Õppematerjalide loend, juhul kui õppekava läbimiseks on ette nähtud õppematerjalid:**

Õppematerjalid, soovituslik erialane kirjandus, juhendid ja ülesanded jagatakse kursusel osalejatele jooksvalt. Koolitus sisaldab praktilisi ülesandeid ning koolitaja poolset tagasisidet esitatud töödele.

### **Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja –kriteeriumid:**

Õppemeetoditeks on loeng, auditoorsed arutelud, iseseiva tööna praktilised ülesanded, simuleeritud situatsioonid.

Õppekava läbimist ja õpiväljundite saavutamist hinnatakse kontakttundides osalemise, teoreetiliste teadmiste kontrolliga ning praktiliste ülesannete sooritamise põhjal.

### **Lõpetamisel väljastatavad dokumendid:**

Täienduskoolitus loetakse sooritatuks, kui osaleja on osalenud kontakttundides vähemalt 80 % (24 ak t), on teinud vajadusel järele kõik tööd seoses mõjuva puudumisega ning omandanud õpiväljundid. Kursuse edukal läbimisel väljastatakse talle täiendkoolituse tunnistus.

Kui osaleja on osalenud kontakttundides kuni 60% (18 ak t) ulatuses ja on iseseisvalt läbi töötanud koolitusmaterjali, siis väljastatakse talle koolituse lõppemisel tõend.

## **Koolitaja ja õppekava koostaja:**

### **Arma Koidu**

Haridus: Tartu Ülikooli Pärnu Kolledž (majandusteadus, bakalaureusekraad), Pärnu Saksa Tehnoloogiakool (Kujundaja, tase 4).

Töökogemus: Kujundusalane töökogemus tänaseks on 10 aastat. Töötab nii vabakutselise kui ka palgatöölisena – kujundanud arvukalt fännikaupa ja töötanud nii printreklaami kujundaja kui ka ajalehe toimetajana. Täna sel päeval panustab suurema osa oma ajast kogukonnalehe Põhja-Pärnumaa Sõnumid eestvedamisele, kujundamisele-küljendamisele ja väljaandmisele. Samuti on olnud kujundaja eriala praktikajuhendajaks. Viinud läbi vabakutselisena kujundamisega seotud töötubasid.